CONVOCATÓRIA

64ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH-DOCE

Prezados membros do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Doce – CBH Doce:

O Presidente do CBH Doce, no uso das atribuições conferidas pelo inciso II do art. 11 do

Regimento Interno do Comitê, e pelos art. 38 e 40 da Lei nº 9.433/97, convoca V. Sª. a

participar da 64ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH DOCE, a realizar-se, de modo

TELEPRESENCIAL, na seguinte data, horário e local:

DATA: 10/03/2025 – segunda-feira.

HORÁRIO: 14h00 às 17h30

LINK DE ACESSO À REUNIÃO: https://meet.google.com/phh-mied-wjc

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Aprovação da ata da 63ª Reunião Extraordinária realizada no dia 10/12/2024;

3. Informes da Diretoria Executiva do CBH-Doce;

4. Análise e votação da minuta de Deliberação Normativa que aprova a prorrogação

indicação da Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do

Sul – AGEVAP- Filial Governador Valadares – AGEDOCE, para o exercício das funções

inerentes à Agência de Água e da Bacia Hidrográfica do Rio Doce;

5. Apresentação do Relatório de Implementação do PIRH-Doce – Biênio 2023/2024;

6. Apresentação do Relatório de Execução do POA - Exercício 2024;

7. Apresentação do Relatório de Atividades do CBH-Doce – Exercício 2024;

8. Assuntos Gerais;

9. Encerramento.

A documentação para subsidiar a discussão está disponível no link:

https://drive.google.com/drive/folders/1tJ7nzTWjNABuL_nQpg8VPkMsLVo7xPO_?usp=sharing

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

JOSÉ CARLOS LOSS JÚNIOR

Presidente do CBH-Doce

Documento assinado eletronicamente por: JOSÉ CARLOS LOSS JÚNIOR

A autenticidade deste documento protocolo 0876B7-28022025 pode ser verificada no site https://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=0876B7-28022025

https://meet.google.com/phh-mied-wjc
https://drive.google.com/drive/folders/1tJ7nzTWjNABuL_nQpg8VPkMsLVo7xPO_?usp=sharing